
近日上映作品

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17 :00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

11/29 11/30 12/1 12/2 12/3 12/4

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
12/5

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00

18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

12/6 12/7 12/8 12/9 12/10 12/11

所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電 話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年11月28日～12月11日

11/28

二宮金次郎 富士山と、コーヒーと、しあわせの数式 
二宮金次郎の半生を描いた伝
記ドラマ。幼少期に両親を亡くし
一人苦学した二宮金次郎。成人
し小田原藩真から桜町領（現・栃
木県真岡市）の復興を任される
がさまざまな妨害に遭い……。

祖父が他界し、大学生の拓磨は、
残された祖母・文子と同居するこ
とになった。文子は夫の遺志で
大学進学を決意する。祖母と同じ
大学に通うことになった拓磨は
将来について悩んでいた……。

おーい、応為
10:00～12:02

草迷宮・コンティニュエイションズ
2本立て12:15～13:46

てっぺんの向こうにあなたがいる
10:00～12:10

ヱビスシネマHP
はこちら！

https://ebisucinema.jp

ひゃくえむ
12:20～14:06

MEMORIES
16:00～17:54

二宮金次郎
20:40～22:33

レッド・ツェッペリン
ビカミング
18:30～20:32

GHOST IN THE SHELL 
攻殻機動隊 14:20～15:42 

この夏の星を見る
20:20～22:26

ひゃくえむ
12:20～14:06

トップガン マーヴェリック
18:00～20:11

遠い山なみの光
14:20～16:23

おーい、応為
16:30～18:32

ひゃくえむ
19:00～20:46

MEMORIES
21:00～22:54

この夏の星を見る
19:00～21:06

MEMORIES
21:10～23:04

MEMORIES
14:20～16:14

おーい、応為
16:20～18:22

おーい、応為
12:20～14:22

二宮金次郎
14:30～16:23

てっぺんの向こうに
あなたがいる
10:00～12:10

てっぺんの向こうに
あなたがいる
19:00～21:10

ひゃくえむ
15:00～16:46

MEMORIES
17:00～18:54

てっぺんの向こうにあなたがいる
16:30～18:40

MEMORIES
19:00～20:54

レッド・ツェッペリン
ビカミング
21:00～23:02

貸切

近日上映作品

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17 :00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

12/13 12/14 12/15 12/16 12/17 12/18

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
12/19

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00

18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25

所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電 話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年12月12日～12月25日

12/12

道草キッチン PERFECT BLUE 
小さな喫茶店を営む50歳の桂
木立は、再開発で店が閉店に追
い込まれる。健康上の問題も重
なり将来への不安を抱え茫然と
していた時に見知らぬ親戚から
の相続通知が届き……。

アニメーション監督・今敏のデビ
ュー作。漫画家・江口寿史がキャ
ラクター原案を担当。アイドルか
ら女優に転身した霧越未麻は次
第にストーカーの影に怯えるよう
になっていき……。

草迷宮・コンティニュエイションズ
2本立て12:15～13:46

富士山と、コーヒーと、しあわせの数式
10:00～11:40

ヱビスシネマHP
はこちら！

https://ebisucinema.jp

道草キッチン
12:00～13:36

レッド・ツェッペリン
ビカミング
21:00～23:02

PERFECT BLUE 
14:20～15:41 素晴らしき哉、人生!

14:20～16:30

てっぺんの向こうに
あなたがいる
19:10～21:20

レッド・ツェッペリン
ビカミング
21:00～23:02

二宮金次郎
10:00～11:53

てっぺんの向こうにあなたがいる
12:00～14:10

レッド・ツェッペリン
ビカミング
16:00～18:02

てっぺんの向こうに
あなたがいる
18:10～20:20

PERFECT BLUE 
20:30～21:51 

貸切
てっぺんの向こうにあなたがいる

12:00～14:10

てっぺんの向こうに
あなたがいる
15:10～17:20

二宮金次郎
16:40～18:33

レッド・ツェッペリン
ビカミング
20:30～22:32

PERFECT BLUE 
19:00～20:21 

宝島
13:45～16:56

PERFECT BLUE 
17:10～18:31 

てっぺんの向こうに
あなたがいる
18:40～20:50

宝島
13:45～16:56 宝島

14:15～17:26

てっぺんの向こうに
あなたがいる
17:10～19:20

PERFECT BLUE 
19:30～20:51 

PERFECT BLUE 
17:40～19:01 

白羽弥仁監督
舞台挨拶


