

	金曜日 11/28	土曜日 11/29	日曜日 11/30	月曜日 12/1	火曜日 12/2	水曜日 12/3	木曜日 12/4
10:00	おーい、応為 10:00～12:02						
11:00							
12:00	ひゃくえむ 12:20～14:06						
13:00							
14:00	GHOST IN THE SHELL 攻殻機動隊 14:20～15:42			遠い山なみの光 14:20～16:23			
15:00							
16:00	MEMORIES 16:00～17:54			おーい、応為 16:30～18:32			
17:00							
18:00	トップガン マーヴェリック 18:00～20:11			ひゃくえむ 19:00～20:46			
19:00							
20:00	この夏の星を見る 20:20～22:26			MEMORIES 21:00～22:54			
21:00							
22:00							

	金曜日 12/5	土曜日 12/6	日曜日 12/7	月曜日 12/8	火曜日 12/9	水曜日 12/10	木曜日 12/11
10:00	てっぺんの向こうに あなたがいる 10:00～12:10		貸切	てっぺんの向こうにあなたがいる 10:00～12:10			
11:00							
12:00	ひゃくえむ 12:20～14:06			おーい、応為 12:20～14:22			
13:00							
14:00	MEMORIES 14:20～16:14		ひゃくえむ 15:00～16:46		二宮金次郎 14:30～16:23		
15:00							
16:00	おーい、応為 16:20～18:22		MEMORIES 17:00～18:54		てっぺんの向こうにあなたがいる 16:30～18:40		
17:00							
18:00	レッド・ツェッペリン ピカミン 18:30～20:32		てっぺんの向こうに あなたがいる 19:00～21:10		MEMORIES 19:00～20:54		
19:00							
20:00	二宮金次郎 20:40～22:33		レッド・ツェッペリン ピカミン 21:00～23:02				
21:00							
22:00							

所在地:〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 電話:0795-88-5910



二宮金次郎
二宮金次郎の半生を描いた伝記ドラマ。幼少期に両親をなくし一人苦学した二宮金次郎。成人し小田原藩真から桜町領(現・栃木県真岡市)の復興を任されるがさまざまな妨害に遭い……。



富士山と、コーヒーと、しあわせの数式
祖父が他界し、大学生の拓磨は、残された祖母・文子と同居することになった。文子は夫の遺志で大学進学を決意する。祖母と同じ大学に通うことになった拓磨は将来について悩んでいた……。

エビスシネマHP
はこちら!



<https://ebisucinema.jp>

	金曜日 12/12	土曜日 12/13	日曜日 12/14	月曜日 12/15	火曜日 12/16	水曜日 12/17	木曜日 12/18
10:00	二宮金次郎 10:00～11:53						
11:00							
12:00	てっぺんの向こうにあなたがいる 12:00～14:10		貸切	てっぺんの向こうにあなたがいる 12:00～14:10			
13:00							
14:00	PERFECT BLUE 14:20～15:41			素晴らしき哉、人生! 14:20～16:30		二宮金次郎 16:40～18:33	
15:00							
16:00	レッド・ツェッペリン ピカミン 16:00～18:02			てっぺんの向こうに あなたがいる 15:10～17:20			
17:00							
18:00	てっぺんの向こうに あなたがいる 18:10～20:20			PERFECT BLUE 19:00～20:21			
19:00							
20:00	PERFECT BLUE 20:30～21:51			レッド・ツェッペリン ピカミン 20:30～22:32			
21:00							
22:00							

	金曜日 12/19	土曜日 12/20	日曜日 12/21	月曜日 12/22	火曜日 12/23	水曜日 12/24	木曜日 12/25
10:00	富士山と、コーヒーと、しあわせの数式 10:00～11:40						
11:00							
12:00	道草キッチン 12:00～13:36						
13:00			白羽弥仁監督 舞台挨拶	宝島 13:45～16:56			
14:00	宝島 13:45～16:56		宝島 14:15～17:26				
15:00							
16:00	PERFECT BLUE 17:10～18:31		PERFECT BLUE 17:40～19:01	てっぺんの向こうに あなたがいる 17:10～19:20			
17:00							
18:00	てっぺんの向こうに あなたがいる 18:40～20:50		てっぺんの向こうに あなたがいる 19:10～21:20	PERFECT BLUE 19:30～20:51			
19:00							
20:00	レッド・ツェッペリン ピカミン 21:00～23:02		レッド・ツェッペリン ピカミン 21:00～23:02				
21:00							
22:00							

所在地:〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 電話:0795-88-5910



道草キッチン
小さな喫茶店を営む50歳の桂木立は、再開で店が閉店に追い込まれる。健康上の問題も重なり将来への不安を抱え茫然としていた時に見知らぬ親戚からの相続通知が届き……。



PERFECT BLUE
アニメーション監督・今敏のデビュー作。漫画家・江口寿史がキャラクター原案を担当。アイドルから女優に転身した霧越未麻は次第にストーカーの影に怯えるようになっていき……。

エビスシネマHP
はこちら!



<https://ebisucinema.jp>